

T&P Ejendomme ApS

Guredevej 22

4300 Holbæk

CVR-nr. 40849777

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. februar 2024

Philip Krogh Frohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. 437.086, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 7.017.489, og en egenkapital på kr. 898.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		742.076	523.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.493	-19.493
Driftsresultat		716.583	504.431
Finansielle omkostninger		-156.229	-150.871
Resultat før skat		560.354	353.560
Skat af årets resultat	1	-123.268	-79.180
Årets resultat		437.086	274.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		37.086	274.380
Resultatdisponering		437.086	274.380

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.328.215	6.353.708
Materielle anlægsaktiver		6.328.215	6.353.708
Anlægsaktiver		6.328.215	6.353.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.100	31.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.011	43.179
Udskudte skatteaktiver		20.275	14.667
Andre tilgodehavender		0	73.267
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	198
Tilgodehavender		196.386	162.372
Likvide beholdninger		492.888	244.492
Omsætningsaktiver		689.274	406.864
Aktiver		7.017.489	6.760.572

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		458.176	421.090
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		898.176	461.090
Gæld til kreditinstitutter		936.058	973.661
Gæld til realkreditinstitutter		4.016.194	4.154.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		432.469	432.469
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		128.876	87.057
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.513.597	5.648.046
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		207.766	239.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.392	3.750
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		87.057	73.748
Anden gæld		293.685	314.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		816	816
Periodeafgrænsningsposter		0	19.730
Kortfristede gældsforpligtelser		605.716	651.436
Gældsforpligtelser		6.119.313	6.299.482
Passiver		7.017.489	6.760.572
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. september 2022	40.000	421.090	0	461.090
Årets resultat	0	37.086	400.000	437.086
Egenkapital 31. august 2023	40.000	458.176	400.000	898.176

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.876	83.468
Regulering af udskudt skat	-5.608	-4.288
	<u>123.268</u>	<u>79.180</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	936.058	48.726	741.157
Gæld til realkreditinstitutter	4.016.194	159.040	3.380.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.469	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.876	0	0
	<u>5.513.597</u>	<u>207.766</u>	<u>4.121.191</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med T&P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.175, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør t.kr. 6.328.
